
Strojař, co chce do kanceláře! | Technik prodeje
 32 000 - 42 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Jste Technik/Pracovník ve strojírenství, Servisák nebo třeba začínající Konstruktér, který má zájem o oblast
obchodu a chtěl by se mu začít věnovat? Máte zájem komunikovat se zákazníky a pomáhat jim vybírat
komponenty a čerpadla, které jim na určité místo padnou, jak prdel na hrnec? Pak jste na správném inzerátu!
Skloubíte znalosti strojírentsví a výkresové dokumentace s prvky obchodu a ještě budete mít možnost se jet
protáhnou z kanceláře k zákazníkům, pro osobní dojednání a vybrání toho správného čerpadla.

Náplň práce
komunikace se zákazníky a dodavateli  
tvorba sestav komponentů čerpací techniky nebo výběr celých čerpadel, dle zadaných parametrů
zákazníka  
vytváření podkladů pro kalkulaci ceny vyráběného sortimentu  
občasný výjezd za zákazníky (jen po ČR - cca 2x do měsíce)  

Požadavky
SŠ ideálně technického nebo obchodního směru  
znalost alespoň jednoho z jazyků: AJ, RJ nebo NJ  
ŘP. sk. B  
znalost práce na PC a komunikativnost 

Nabízíme
dovolená nad zákonný rámec  
jazykové a další vzdělávání  
příspěvek na penzijní připojištění  
příspěvek na závodní stravování  
smlouva na dobu neurčitou od nástupu, práce na 1 směnu a další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


